

Thomsen Harlev ApS
Grønhøjvej 67, 8462 Harlev J

CVR-nr. 87 60 05 13

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Henning Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsen Harlev ApS Grønhøjvej 67 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 87 60 05 13
	Stiftet: 1. januar 1978
	Hjemsted: Harlev J.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Jonna Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 1 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-56.899	-51.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.600	-55.600
Resultat før finansielle poster	-112.499	-106.824
Andre finansielle indtægter	131.936	164.734
Øvrige finansielle omkostninger	-10.372	-767
Resultat før skat	9.065	57.143
1 Skat af årets resultat	-1.560	-12.556
Årets resultat	7.505	44.587
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	255.625
Disponeret fra overført resultat	-92.495	-211.038
Disponeret i alt	7.505	44.587

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>106.567</u>	<u>162.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.567</u>	<u>162.167</u>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>55.625</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>55.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.567</u>	<u>217.792</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.220</u>	<u>16.782</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.220</u>	<u>16.782</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.774.557</u>	<u>2.913.989</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.774.557</u>	<u>2.913.989</u>
Likvide beholdninger	<u>34.575</u>	<u>14.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.817.352</u>	<u>2.945.432</u>
Aktiver i alt	<u>2.923.919</u>	<u>3.163.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.578.218	2.670.713
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	255.625
Egenkapital i alt	<u>2.878.218</u>	<u>3.126.338</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	7.400	14.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.400</u>	<u>14.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.416	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.885	2.686
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.301	22.686
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.301</u>	<u>22.686</u>
Passiver i alt	<u>2.923.919</u>	<u>3.163.224</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.360	16.456
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.800</u>	<u>-3.900</u>
	<u>1.560</u>	<u>12.556</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>278.000</u>	<u>278.000</u>
Kostpris ultimo	<u>278.000</u>	<u>278.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-115.833	-60.233
Årets af-/nedskrivninger	<u>-55.600</u>	<u>-55.600</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-171.433</u>	<u>-115.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.567</u>	<u>162.167</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	16.782	9.867
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-16.782</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	9.867
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-8.360	-16.456
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>14.580</u>	<u>15.371</u>
	<u>8.220</u>	<u>16.782</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.670.713	2.881.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.495</u>	<u>-211.038</u>
	<u>2.578.218</u>	<u>2.670.713</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>255.625</u>
	<u>100.000</u>	<u>255.625</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	14.200	18.100
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.800</u>	<u>-3.900</u>
	<u>7.400</u>	<u>14.200</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>7.400</u>	<u>14.200</u>
	<u>7.400</u>	<u>14.200</u>